

# 杭锦旗教育体育局杭锦旗教育系统设备采购项目（通用设备）(二次)中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心杭锦旗分中心受杭锦旗教育体育局委托，采用公开招标进行采购杭锦旗教育系统设备采购项目（通用设备）(二次)（项目编号：ESZCHJ-G-H-250019.5B1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（其他通用设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古智课科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：856,868.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02010109 平板式计算机	汉字听写大赛平板电脑	E19	优学派	深圳市优学天下教育发展股份有限公司	深圳	3,800.00	8.00	个	30,400.00
1-2	A08060399 其他计算机软件	汉字听写大赛题库系统	E98	优学派	深圳市优学天下教育发展股份有限公司	深圳	14,000.00	1.00	套	14,000.00
1-3	A02019900 其他信息化设备	抢答器	8400 CS	步频	上海步频电子科技有限公司	上海	2,200.00	6.00	组	13,200.00
1-4	A02020400 多功能一体机	留声墙	YG-L SQ-V 3.0	优谷	广州优谷信息技术有限公司	广州	98,888.00	1.00	台	98,888.00
1-5	A02019900 其他信息化设备	编程学习主控板2.0	DFR0 992	蘑菇云	上海智位机器人股份有限公司	上海	300.00	28.00	块	8,400.00
1-6	A02019900 其他信息化设备	编程学习主控板2.0-保护壳	DFR4 51	蘑菇云	上海智位机器人股份有限公司	上海	30.00	28.00	套	840.00
1-7	A02019900 其他信息化设备	编程学习扩展包（小学版）	DFR2 457	蘑菇云	上海智位机器人股份有限公司	上海	809.1429	28.00	套	22,656.00
1-8	A02019900 其他信息化设备	行空板M10信息科技实验盒（高配版）	EDU0 189	蘑菇云	上海智位机器人股份有限公司	上海	1,433.3333	3.00	套	4,300.00
1-9	A02059900 其他机械设备	机械臂	LeArm	幻尔	深圳市幻尔科技有限公司	深圳	928.5714	7.00	套	6,500.00
1-10	A02050908 金属切割设备	4060教学航模激光切割机	ZGD-4060	中光电	山东中光电光电技术有限公司	山东	9,500.00	1.00	台	9,500.00
1-11	A02019900 其他信息化设备	电子科教积木	X225 1	宝乐彩	杭州木子山网络科技有限公司	杭州	329.00	6.00	套	1,974.00
1-12	A02019900 其他信息化设备	可编程积木机器人	T100 9	科贝罗	汕头市拓木实业有限公司	汕头	775.00	10.00	套	7,750.00
1-13	A02019900 其他信息化设备	arduino智能语音垃圾桶	Qk78 7	亿森隆	深圳市浅卡科技有限公司	深圳	358.00	10.00	套	3,580.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	A02019900 其他信息化设备	自动浇花智能灌溉套件	R3	泰丰	深圳市源泰丰电子有限公司	深圳	478.00	6.00	套	2,868.00
1-15	A02019900 其他信息化设备	教室预警系统 arduino科技作品	ZYA0030	TSCINBUNY	深圳市智懿科技有限公司	深圳	490.00	2.00	套	980.00
1-16	A02019900 其他信息化设备	智为心理压力智能互动训练系统	YG-XTZ-JC	阳光心健	安徽阳光心健科技发展有限公司	安徽	50,000.00	1.00	套	50,000.00
1-17	A05010304 教学、实验椅凳	音乐课程	MH403	麦和乐	北京麦和教学设备有限公司	北京	4,400.00	1.00	项	4,400.00
1-18	A05020199 其他厨卫用具	电饭锅	CFXB100-5M	半球	广东半球实业集团公司	广东	100.00	5.00	台	500.00
1-19	A05020199 其他厨卫用具	电炒锅	DZG22A	荣事达	合肥荣事达电子电器集团有限公司	合肥	120.00	5.00	个	600.00
1-20	A05040199 其他纸制文具	卡纸A4	A4	大宾	河北大宾美术用品有限公司	河北	24.00	20.00	包	480.00
1-21	A05020199 其他厨卫用具	擀面杖	MQ53301	大宾	河北大宾美术用品有限公司	河北	24.00	20.00	个	480.00
1-22	A07090201 塑料制品	花盆	MQ43602	大宾	河北大宾美术用品有限公司	河北	8.00	20.00	个	160.00
1-23	A02160500 铁合金设备	小铁铲	MQ43201	大宾	河北大宾美术用品有限公司	河北	5.00	45.00	把	225.00
1-24	A07080104 化学肥料	肥料	tw-007	领沃	安徽领沃生物科技有限公司	安徽	12.00	20.00	袋	240.00
1-25	A02160500 铁合金设备	打孔器	MQ43301	大宾	河北大宾美术用品有限公司	河北	10.00	30.00	个	300.00
1-26	A05020199 其他厨卫用具	电饼铛	MH00904	大宾	河北大宾美术用品有限公司	河北	250.00	3.00	台	750.00
1-27	A07090201 塑料制品	扭扭棒	MH01501	大宾	河北大宾美术用品有限公司	河北	11.00	20.00	把	220.00
1-28	A07090201 塑料制品	喷壶	MQ43401	大宾	河北大宾美术用品有限公司	河北	8.00	45.00	个	360.00
1-29	A07010438 普通铁合金	火箭模型	CZ-2	速易思	速易思（山东）科技有限公司	山东	3,500.00	2.00	个	7,000.00
1-30	A02020400 多功能一体机	墙面互动装置	KM-2D	康美	义乌康美玩具有限公司	义乌	1,500.00	8.00	套	12,000.00
1-31	A02021103 LED显示屏	杭锦旗城镇初级中学-电子屏	PH1.86-I	澄通	广州视域智能科技有限公司	广州	47,500.00	2.00	块	95,000.00
1-32	A05020199 其他厨卫用具	烹饪设备（杭锦旗蒙古族中学劳动教室设备）	MQ-568	大宾	河北大宾美术用品有限公司	河北	1,400.00	10.00	套	14,000.00
1-33	A05020199 其他厨卫用具	不粘锅套装（杭锦旗蒙古族中学劳动教室设备）	MH-256	大宾	河北大宾美术用品有限公司	河北	288.80	10.00	套	2,888.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格 型号	品牌	制造商名称	产 地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-34	A02091211 音箱	线阵音箱	FL-208	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	6,250.00	8.00	只	50,000.00
1-35	A02091211 音箱	线阵低音	FL-208W	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	7,750.00	2.00	只	15,500.00
1-36	A02091211 音箱	专业功放(含专业功放控制软件V1.0)	CA1300	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	6,550.00	2.00	台	13,100.00
1-37	A02091211 音箱	专业功放(含专业功放控制软件V1.0)	CA1000	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	5,300.00	1.00	台	5,300.00
1-38	A02091211 音箱	专业音箱	SF1212	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	3,450.00	4.00	只	13,800.00
1-39	A02019900 其他 信息化设备	专业功放(含专业功放控制软件V1.0)	CA500	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	3,750.00	2.00	台	7,500.00
1-40	A02091211 音箱	返听音箱	FT-2	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	3,100.00	2.00	只	6,200.00
1-41	A02091211 音箱	专业功放(含专业功放控制软件V1.0)	CA500	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	4,000.00	1.00	台	4,000.00
1-42	A02019900 其他 信息化设备	数字音频处理器(含音频处理器软件V1.0.3)	PN16A	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	8,800.00	1.00	台	8,800.00
1-43	A02019900 其他 信息化设备	反馈抑制器(含音频处理器软件V1.0.3)	FB26	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	3,200.00	1.00	台	3,200.00
1-44	A02019900 其他 信息化设备	电源时序器(含电源时序控制器软件V2.0)	PC-8	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	1,050.00	2.00	台	2,100.00
1-45	A02091211 音箱	有源音箱(含音箱控制软件V1.0)	MA-20WH	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	870.00	1.00	对	870.00
1-46	A02019900 其他 信息化设备	COB面光灯(含舞台灯 光灯具智能控制软件V1.0)	LH-8204	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	1,000.00	10.00	台	10,000.00
1-47	A02019900 其他 信息化设备	LED帕灯(含舞台灯光 灯具智能控制软件V1.0)	LH-8613	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	550.00	10.00	台	5,500.00
1-48	A02019900 其他 信息化设备	平板柔光灯(含舞台灯 光灯具智能控制软件V1.0)	LH-8306	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	2,175.00	4.00	台	8,700.00
1-49	A02019900 其他 信息化设备	摇头光束灯(含舞台灯 光灯具智能控制软件V1.0)	LH-8104	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	3,750.00	4.00	台	15,000.00
1-50	A02019900 其他 信息化设备	电源直通箱	LH-8881	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	2,500.00	1.00	台	2,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-51	A02019900 其他信息化设备	信号放大器	LH-8885	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	890.00	2.00	台	1,780.00
1-52	A02019900 其他信息化设备	烟气机(含舞台灯光灯具智能控制软件V1.0)	LH-8702	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	725.00	2.00	台	1,450.00
1-53	A07040299 其他石油和天然气开采产品	烟机油	LH-8706	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	100.00	4.00	瓶	400.00
1-54	A02061599 其他电源设备	体育馆电源柜系统	LH-2GZ	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	20,000.00	1.00	套	20,000.00
1-55	A02019900 其他信息化设备	灯光控台(含舞台灯光综合控制台软件V1.0)	LH-8804	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	6,400.00	1.00	台	6,400.00
1-56	A02019900 其他信息化设备	数字调音台(含全数字网络调音台系统软件V3.0)	MF-V20	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	1,300.00	1.00	台	1,300.00
1-57	A02091206 话筒设备	无线话筒(含无线话筒控制软件V1.0)	P-400U	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	3,000.00	4.00	套	12,000.00
1-58	A02091206 话筒设备	无线话筒(含无线话筒控制软件V1.0)	P-400UD	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	1,550.00	4.00	套	6,200.00
1-59	A02019900 其他信息化设备	隔离器周边音频线材	P-257	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	3,000.00	1.00	套	3,000.00
1-60	A02091211 音箱	移动小音箱	S8	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	1,171.4286	7.00	个	8,200.00
1-61	A02091211 音箱	单10寸线阵列音箱	CL-10	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	4,361.00	8.00	只	34,888.00
1-62	A02091211 音箱	无源线阵低音音箱	CL-10W	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	4,350.00	2.00	只	8,700.00
1-63	A02091211 音箱	线阵低音功放	CA800	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	3,200.00	1.00	台	3,200.00
1-64	A02091211 音箱	线阵中音功放	CA1300	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	2,480.00	1.00	台	2,480.00
1-65	A02091211 音箱	线阵次低功放	CA1500	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	3,200.00	1.00	台	3,200.00
1-66	A02019900 其他信息化设备	舞台返听	FT-2	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	3,200.00	1.00	对	3,200.00
1-67	A02019900 其他信息化设备	返听功放	CA500	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	3,600.00	1.00	台	3,600.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格 型号	品牌	制造商名称	产 地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-68	A02019900 其他 信息化设备	4进8出处理器	PA48I I	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	4,488.00	1.00	台	4,488.00
1-69	A02091206 话筒 设备	一拖二真分集无线话 筒	P-400 U	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	4,125.00	2.00	套	8,250.00
1-70	A02110700 放大 器	话筒天线放大器	P-346 U	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	2,420.00	1.00	套	2,420.00
1-71	A02019900 其他 信息化设备	反馈抑制器	FB26	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	3,200.00	1.00	台	3,200.00
1-72	A02090402 调音 台	带编组调音台	MF-1 64	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	3,980.00	1.00	台	3,980.00
1-73	A02061599 其他 电源设备	电源时序器	PC-8	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	988.00	1.00	台	988.00
1-74	A05010699 其他 架类	田字架	CL-1 0D	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	877.50	2.00	个	1,755.00
1-75	A02019900 其他 信息化设备	线阵全频线	1.5*4	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	400.00	1.00	卷	400.00
1-76	A02019900 其他 信息化设备	线阵次低+返听	1.5*2	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	650.00	1.00	卷	650.00
1-77	A02091206 话筒 设备	一拖四麦克风	DC-6 014	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	2,666.6667	3.00	套	8,000.00
1-78	A02091206 话筒 设备	无线耳麦	DC-6 014L	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	1,666.6667	3.00	套	5,000.00
1-79	A02091211 音箱	音响	HD-6	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	9,333.3333	3.00	套	28,000.00
1-80	A02091211 音箱	专业音箱	SF10 12	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	2,000.00	2.00	只	4,000.00
1-81	A05010699 其他 架类	音箱支架	SP-10 15A	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	107.50	2.00	只	215.00
1-82	A02091211 音箱	专业功放(含专业功放 控制软件V1.0)	CA50 0	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	2,850.00	1.00	只	2,850.00
1-83	A02091211 音箱	无线话筒(含无线话筒 控制软件V1.0)	P-400 U	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	2,100.00	1.00	套	2,100.00
1-84	A02090402 调音 台	调音台(含音效处理软 件V1.0)	MD-8	ANE	广州市音桥电 子科技有限公 司	广州	2,300.00	1.00	台	2,300.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-85	A02091206 话筒设备	无线话筒(含无线话筒控制软件V1.0)	DC-1220G	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	2,460.00	1.00	套	2,460.00
1-86	A02019900 其他信息化设备	反馈抑制器(含音频处理器软件V1.0.3)	FB26	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	3,100.00	1.00	台	3,100.00
1-87	A02061599 其他电源设备	电源时序器(含电源时序控制器软件V2.0)	PC-8	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	800.00	1.00	台	800.00
1-88	A02019900 其他信息化设备	音频线	L-A2B1.8	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	20.00	6.00	条	120.00
1-89	A02019900 其他信息化设备	音频线	L-A2R1.8	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	20.00	1.00	条	20.00
1-90	A02019900 其他信息化设备	防水音柱	P-7060	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	1,833.3333	12.00	只	22,000.00
1-91	A02091211 音箱	功放	PA-600	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	4,500.00	2.00	台	9,000.00
1-92	A02090402 调音台	调音台	MD-8	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	1,580.00	1.00	台	1,580.00
1-93	A02010601 机柜	机柜	P-27U	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	1,400.00	1.00	个	1,400.00
1-94	A02091206 话筒设备	话筒	P-400U	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	3,000.00	1.00	套	3,000.00
1-95	A02019900 其他信息化设备	反馈抑制器	FB26	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	1,680.00	1.00	台	1,680.00
1-96	A02019900 其他信息化设备	时序器	PC-8	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	1,200.00	1.00	个	1,200.00
1-97	A02019900 其他信息化设备	音响线	PA-2G	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	8.75	800.00	米	7,000.00
1-98	A05010699 其他架类	立杆	PA-3Y4	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	340.00	10.00	套	3,400.00
1-99	A02010105 台式计算机	电脑	P2-1	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	4,580.00	1.00	台	4,580.00
1-100	A05010299 其他台、桌类	电脑桌椅	P-FV2	华茂	江苏省华茂科教设备有限公司	江苏	2,700.00	1.00	套	2,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-101	A02019900 其他信息化设备	安装	SV-14	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	广州	6,725.00	1.00	套	6,725.00

鄂尔多斯市公共资源交易中心杭锦旗分中心  
2025年10月17日